
ROMA

Sosta lungo il percorso e arrivo a San Giovanni Rotondo. Visita al vecchio ed al
nuovo santuario progettato da Renzo Piano. Possibilità di partecipare alla
Santa Messa e visita alla Tomba di Padre Pio. Pranzo libero, al sacco o al
ristorante. 

Nel pomeriggio trasferimento a Monte Sant9Angelo. Sosta e visita al santuario
di San Michele fondato nell'anno 490; nella chiesa-grotta l'acqua che gronda
dalla roccia è ritenuta miracolosa. Rientro alle  località di partenza.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

ROMA
PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

Marina di Montemarciano h. 03:45
Chiaravalle h. 04:00
Castelferretti h. 04:10
Falconara h. 04:15
Torrette h. 04:20
Ancona h. 04:30
Porto Recanati h. 04:50
Civitanova h. 05:10
Moie h. 03:30
Jesi h. 03:45

18 Maggio

Arrivo a Napoli e trasferimento nella zona del Museo Cappella San Severo,
dove è esposto uno dei più grandi capolavori della scultura mondiale: il Cristo
velato. Tutti coloro che ammirano l9opera rimangono esterrefatti dalle
abilità dello scultore che ha saputo conferire al corpo di Cristo caratteristiche
davvero uniche, tanto da sembrare vero. Ingresso e audioguida per la visita.
Pranzo libero. Nel pomeriggio tempo libero a disposizione per shopping o
visite individuali. Rientro alle varie località di partenza.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Ingresso ed audioguide per la visita guidata della Cappella Sansevero; Assistenza durante il
viaggio; Assicurazione medica/bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Altri ingressi; extra personali; pasti; quanto non indicato nella voce <la quota comprende=.

24 Maggio

SAN GIOVANNI ROTONDO: SAN PIO

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in pullman G.T.; Pedaggio per l9ingresso a San Giovanni Rotondo; Assistenza durante la giornata; Autostrade,
tasse, I.V.A., spese di organizzazione; Assicurazione Medico-Bagaglio.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Extra; pasti; quanto non indicato nella voce <la quota comprende=.

€ 105,00

€ 75,00

NAPOLI

Per altre località vedi "Navetta Sud" 
nelle prime pagine del catalogo.

29

Marina di Montemarciano h. 03:45
Chiaravalle h. 04:00
Castelferretti h. 04:10
Falconara h. 04:15
Torrette h. 04:25
Ancona h. 04:30
Porto Recanati h. 04:50
Civitanova h. 05:10
Moie h. 03:30
Jesi h. 03:45

Per altre località vedi "Navetta Sud" 
nelle prime pagine del catalogo.


